
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 1913232 

 

Onderwerp: 

Integraal Accommodatieplan 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 augustus 2017; 
 

 

Besluit: 

1. Het integraal Accommodatieplan vast te stellen 

2.   In te stemmen met de uitvoering van scenario 2 van het Integraal Accommodatieplan, waarbij  
a. Het CJG gebouw wordt afgestoten; 

b. De locatie van de Groen van Prinstererschool wordt afgestoten of herbestemd; 
c. De locaties Maaslaan 6 en 10 worden afgestoten of herbestemd; 

d. Nader onderzoek wordt uitgevoerd voor het Raadhuis, het gemeentekantoor en de Reling, 

vanwege de samenhang tussen deze panden; 
3. In te stemmen met de dekking van de lagere marktwaarde van het CJG gebouw van  

€ 150.000,- door dit ten laste te brengen van de Algemene Reserve; 
4. Gezien de toekomstige hoge onderhoudslasten van het Jongerencentrum Elektra, een 

onderzoek te starten naar mogelijk passende alternatieve huisvesting; 
5. De aanpassing van het onderhoudsniveau naar kwaliteitsniveau 3 voor de in eigendom 

blijvende panden separaat in de Raad vast te stellen, nadat het nader onderzoek t.a.v. het 

Raadhuis, Reling en Gemeentekantoor is afgerond; 
6. In te stemmen met de uitgangspunten indirecte subsidie (bijlage 2 bij het IAP) en het 

overzicht indirecte subsidies (bijlage 5 bij raadsvoorstel); 

7.  De planvorming per pand uit te werken en ter besluitvorming voorleggen aan de raad inclusief 

begrotingswijziging. 

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op 26 september 2017 

 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 

 
 


